
Sportreferat der Stadtgemeinde Bruck a.d. Mur

Offizieller

Z I E L E I N L Ä U F E
vom

14.  B R U C K E R   F I T L A U F 
am Nationalfeiertag, den 26.10.2008 in Bruck a.d. Mur

K a m p f g e ri c h t: T e c h n i s c h e   D a t e n:
Organisation: SCHWIMMER Gernot Streckenname: Rundkurse in Bruck

Chef d. Kampfrichter: Streckenlänge: 1,2 km, 4,6 km, 8,9 km

Rennleiter: SCHWIMMER Gernot Start: Murinselstadion

Streckenchef: Höhe Start:

Startrichter: LUNESCHNIK Heinz Ziel: Murinselstadion

Zielrichter: LUNESCHNIK Josef Höhe Ziel:

Zeitnehmung u. Wertung: Wim-Tec Computer- Höhendifferenz:

NF Kindberg

Chef der Zeitnehmung: LUNESCHNIK Heinz Startart: Gruppenstart

Startzeit: 10.00 Uhr

Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Diff.

Zieleinlauf - Gruppe 1 - Bambinilauf (Start 10:00 Uhr) 400 m

1. 258 SCHAWARZ Michael  2:16,6

2. 251 SOUKUP Anna  2:24,3 + 00:07,7

3. 260 PATETER Mathias LCA Hochschwab 2:29,4 + 00:12,8

4. 261 KLINKAN Valentina  2:37,6 + 00:21,0

5. 257 SPITZER Emely X-Trim ASKÖ Zeltweg 2:38,1 + 00:21,5

6. 253 LUCIANI Luca  2:40,5 + 00:23,9

7. 259 GWANDNER Ylva  2:42,6 + 00:26,0

8. 255 LEDERBAUER Sebastian  3:28,5 + 01:11,9

9. 252 SOUKUP Katrin  3:34,6 + 01:18,0

Zieleinlauf - Gruppe 2 - Kinderlauf U 8  (Start 10:15 Uhr) 1,2 km

1. 276 STABER Simon SC Bruck 5:44,8

2. 278 KARKELJA Melissa  5:45,2 + 00:00,4

3. 266 ZÜNDEL Simon Trofaiach am Start 5:57,6 + 00:12,8

4. 270 LANDZETTEL Mario VS Körner 6:05,6 + 00:20,8

5. 275 PEHMER Sophie  6:07,0 + 00:22,2

6. 280 GRADISCHNIG Sebastian  6:19,6 + 00:34,8

7. 277 FREIGASSNER Julia  6:30,7 + 00:45,9

8. 279 KOTZEGGER Tobias  6:31,1 + 00:46,3

9. 271 HUBER Selina VS Körner 6:42,2 + 00:57,4

10. 269 JAHRMANN Ricardo VS Körner 7:00,1 + 01:15,3

11. 272 FUCHS Alexander VS Körner 7:01,5 + 01:16,7

12. 268 IVISIC Sara VS Körner 7:03,5 + 01:18,7

www.nf-timing.at
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Diff.

Zieleinlauf - Gruppe 3 - Kinderlauf U 10  (Start 10:30 Uhr) 1,2 km

1. 323 SCHACHNER Maximillian  5:10,3

2. 314 KOTZEGGER Dominik VS Körner 5:16,6 + 00:06,3

3. 313 PEHMER Leon VS Körner 5:18,5 + 00:08,2

4. 301 ERLSBACHER Jakob SC Bruck 5:19,9 + 00:09,6

5. 320 JAKLITSCH Manuel SC Bruck 5:27,2 + 00:16,9

6. 319 VETTER Mario VS Knottinger 5:31,5 + 00:21,2

7. 306 SCHLOFFER Marie-Sophie VS Körner 5:32,2 + 00:21,9

8. 322 KRENN Melissa  5:32,8 + 00:22,5

9. 315 HOXHAJ Ilir VS Körner 5:36,0 + 00:25,7

10. 302 ZÜNDEL Dana Trofaiach am Start 5:39,3 + 00:29,0

11. 304 MRAK Johanna VS Körner 5:44,1 + 00:33,8

12. 305 FRIEDRICH Christina VS Körner 5:49,2 + 00:38,9

13. 324 GWANDNER Niklas  6:04,2 + 00:53,9

14. 325 MAIER Marcel  6:08,0 + 00:57,7

15. 309 WEINGANT Sarah VS Körner 6:23,3 + 01:13,0

16. 307 MACHER Tanja VS Körner 6:31,5 + 01:21,2

17. 318 LORBEK Jasmin VS Körner 6:35,4 + 01:25,1

18. 312 TSCHOFEN Dominik VS Körner 6:45,9 + 01:35,6

19. 311 KRASNIQI Dafina VS Körner 6:53,9 + 01:43,6

20. 310 KÖNIG Laura VS Körner 6:54,7 + 01:44,4

21. 308 WOHLMUTHER Dominik VS Körner 7:08,4 + 01:58,1

Zieleinlauf - Gruppe 4 - Kinderlauf U 12  (Start 10:45 Uhr) 1,5 km

1. 373 PEHMER Laurenz  5:19,9

2. 372 TRIEBL Armin  5:26,0 + 00:06,1

3. 370 PREINER Thomas KSV ECE 5:27,7 + 00:07,8

4. 369 GAUGL Sebastian KSV ECE 5:33,3 + 00:13,4

5. 360 MESSNER Manuel HSK 5:35,9 + 00:16,0

6. 371 SEIDL Georg KSV ECE 5:39,1 + 00:19,2

7. 341 REINMÜLLER Stefan HRC Jaritzberg 5:47,0 + 00:27,1

8. 374 ILLMAIER Bianca LCA Hochschwab 5:56,0 + 00:36,1

9. 351 SCHEMMEL Daniel Schiklub Bruck a.d. Mur 6:05,4 + 00:45,5

10. 368 GRUBESIC Thea  6:09,2 + 00:49,3

11. 366 GRADISCHNIG Lena-Theresa  6:14,1 + 00:54,2

12. 350 IRZL Juliane KSV ECE 6:29,4 + 01:09,5

13. 343 FASSMANN Lisa LCA Hochschwab 6:31,1 + 01:11,2

14. 346 ERHUMWUNSEE Gabriel VS Körner 6:36,2 + 01:16,3

15. 367 GWANDNER Jonas  6:39,0 + 01:19,1

16. 363 NEUBAUER Pamela HSK 6:40,5 + 01:20,6

17. 345 ERHUMWUNSEE Michael VS Körner 6:45,8 + 01:25,9

18. 358 HÖLLER Stefan HSK 6:49,2 + 01:29,3

19. 348 FAUSTMANN Jennifer VS Körner 7:06,1 + 01:46,2

20. 365 KRASNIQI Denis HSK 7:19,2 + 01:59,3
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Diff.

21. 344 ERLSBACHER Peter SC Bruck 7:23,7 + 02:03,8

22. 354 RINNER Tobias HSK 7:36,5 + 02:16,6

23. 349 FUCHS Pascal  7:38,5 + 02:18,6

24. 361 STRAHLHOFER Niklas HSK 7:40,0 + 02:20,1

Zieleinlauf

Gruppe 5 - Jugendlauf U 14, U 16, U 18  (Start 11:00 Uhr) 4,6 km

1. 37 RATSWOHL Christoph BRG Bruck 18:12,6

2. 122 PATETER Dominik LCA Hochschwab 20:36,8 + 02:24,2

3. 121 PATETER Christoph LCA Hochschwab 20:37,6 + 02:25,0

4. 116 MAIER Alexander HIB Liebenau 20:49,9 + 02:37,3

5. 92 PAGGER Mathias HSK 21:55,6 + 03:43,0

6. 123 PATETER Daniel LCA Hochschwab 22:16,5 + 04:03,9

7. 38 MATZINGER Marlene KSV ECE 22:39,3 + 04:26,7

8. 59 BABÜR Aygül HSK 23:02,5 + 04:49,9

84 ZIRNGAST Philipp HSK dis.

9. 125 TRIEBL Lena  23:13,1 + 05:00,5

10. 69 CEDONO Stephanie HSK 23:47,2 + 05:34,6

78 LEODOLTER Dominik HSK dis.

88 KERNMAIER Marvin HSK dis.

76 HAMDIJA Karic HSK dis.

11. 115 MAIER Christopher SV Oberaich 24:14,7 + 06:02,1

12. 74 GOSCH Bernhard HSK 24:19,3 + 06:06,7

44 DADAEV Imam HSK dis.

13. 45 FEICHTL Thomas HSK 26:22,5 + 08:09,9

14. 93 SEEBACHER David HSK 26:56,8 + 08:44,2

15. 34 SPIESS Stefanie  27:00,3 + 08:47,7

16. 43 CIOTOI Andrei HSK 27:09,8 + 08:57,2

17. 80 REICHL Mario HSK 27:13,9 + 09:01,3

18. 67 RATHGEB Tanja HSK 27:36,2 + 09:23,6

19. 107 HIRTLER Andrea SV Oberaich 28:48,3 + 10:35,7

20. 73 DOGAN Muhammet HSK 30:18,3 + 12:05,7

47 IZRAILOV Ashab HSK dis.

21. 42 AUMANN Robert HSK 30:41,9 + 12:29,3

22. 83 THÖNI Nico HSK 31:41,1 + 13:28,5

23. 65 SKARKE Melanie HSK 31:54,1 + 13:41,5

52 WALCHHÜTTER Patrick HSK dis.

24. 68 NAGEL Melissa HSK 32:18,4 + 14:05,8

25. 60 BABÜR Nurgül HSK 32:21,7 + 14:09,1

70 AHMETOVIC Mirzet HSK dis.

26. 85 DIETEL Patrick HSK 34:19,2 + 16:06,6

27. 72 EISNER Philipp HSK 39:46,3 + 21:33,7

27. 86 GOTTLIEB Rene HSK 39:46,3 + 21:33,7

27. 90 KOZO Kevin HSK 39:46,3 + 21:33,7

30. 95 TRIEB Raphale HSK 40:00,3 + 21:47,7
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Diff.

31. 62 SCHMUDEK Nina HSK 40:36,0 + 22:23,4

32. 63 PUSTER Kathrin HSK 40:36,1 + 22:23,5

33. 64 KIRL Johanna HSK 40:36,2 + 22:23,6

34. 61 NEUBAUER Stefanie HSK 40:36,3 + 22:23,7

35. 57 LECHNER Kerstin HSK 41:34,0 + 23:21,4

Zieleinlauf

Gruppe 5 - Hauptlauf U 20 - U 70  (Start 11:00 Uhr) 8,9 km

1. 4 PAURITSCH Steve Post SV Graz 33:21,4

2. 148 WENGSCHEN Joachim LTC Deutschlandsberg 33:32,1 + 00:10,7

3. 26 GUGL Josef St. Marein bei Knittelfeld 33:34,7 + 00:13,3

4. 101 Mag. KOCH Dieter LCA Hochschwab 33:35,2 + 00:13,8

5. 129 GÖSSLER Erwin ATUS Knittelfeld 33:46,7 + 00:25,3

6. 131 WOHLMUTHER Gerhard HSV St. Michael 34:14,6 + 00:53,2

7. 146 KNOLL Gottfried  34:32,5 + 01:11,1

8. 138 ILLMAIER Stefan LCA Hochschwab 34:43,3 + 01:21,9

9. 8 PERCHT Robert HSV St. Michael 34:45,9 + 01:24,5

10. 98 KÖSSLER Robert X-Trim ASKÖ Zeltweg 35:09,1 + 01:47,7

11. 40 LANG Wolfgang KSV ECE 36:04,1 + 02:42,7

12. 139 DIEPOLD Christof LCA Hochschwab 36:34,5 + 03:13,1

13. 145 KNOLL-RUMPL Paula  36:45,7 + 03:24,3

14. 2 HUBER Marika HRC Jaritzberg 36:45,8 + 03:24,4

15. 27 GABBICHLER Josef Happy Lauf Anger 37:04,3 + 03:42,9

16. 19 SOUKUP Karl  37:22,6 + 04:01,2

17. 39 GRÖSSINGER Christian  37:40,3 + 04:18,9

18. 106 SCHAFFERHOFER Markus KSV ECE 37:41,8 + 04:20,4

19. 128 PABI Hubert  37:44,7 + 04:23,3

20. 9 LOBERAU Oliver HSV St. Michael 37:59,3 + 04:37,9

21. 15 REINER Robert Trofaiach am Start 38:24,2 + 05:02,8

22. 32 TIEFENGRABER Karl Heinz UNION Mürzsteg 39:04,3 + 05:42,9

23. 100 HAUBENWALLNER Josef HRC Jaritzberg 39:18,7 + 05:57,3

24. 104 DE MONTE Anton  39:24,7 + 06:03,3

25. 28 GABBICHLER Maria Happy Lauf Anger 39:26,6 + 06:05,2

26. 99 HARTLEB-KÖGL Karl-Heinz TUS Spielberg 39:38,3 + 06:16,9

27. 6 SCHINDLER Stefan  39:40,1 + 06:18,7

28. 136 NEUBAUER Reinhard  39:55,3 + 06:33,9

29. 114 HERZ Bernhard SV Oberaich 40:36,0 + 07:14,6

30. 10 KALIDZ Susanne  40:57,0 + 07:35,6

31. 14 KOCHER Arnold Trofaiach am Start 41:03,9 + 07:42,5

32. 147 MAIER Andreas  41:12,6 + 07:51,2

33. 23 TULLER Josef Trofaiach am Start 41:13,7 + 07:52,3

34. 117 PUCHER Herbert LCA Hochschwab 41:27,9 + 08:06,5

35. 130 GÖSSLER Johann ATUS Knittelfeld 41:59,2 + 08:37,8

36. 12 SPIESS Hannes  43:20,5 + 09:59,1

37. 119 PATETER Erich LCA Hochschwab 44:11,3 + 10:49,9
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Diff.

38. 137 MAIER August HSV St. Michael 44:32,3 + 11:10,9

39. 16 HARTL Hubert PSV Leoben 44:53,4 + 11:32,0

40. 124 PLAHA Franz  45:10,2 + 11:48,8

41. 30 JEKLIN Friedrich LTC Trimax 45:15,8 + 11:54,4

42. 18 ROSENBICHLER Christian HRC Jaritzberg 45:42,3 + 12:20,9

43. 5 DENGG Herbert Leoben 45:42,7 + 12:21,3

44. 132 FARMER Maria  46:00,9 + 12:39,5

45. 105 PACHNER Gerhard  46:21,9 + 13:00,5

46. 17 ROSENBICHLER Johanna HRC Jaritzberg 46:24,1 + 13:02,7

47. 118 FASSMANN Cornelia  46:51,3 + 13:29,9

48. 11 KOBER Josef ATSV Nurmi 47:29,8 + 14:08,4

49. 102 QUITT Gertrude  48:04,6 + 14:43,2

50. 31 PAIER Eva UNION Mürzsteg 48:31,9 + 15:10,5

51. 20 STEINMAURER Florian Trofaiach am Start 49:46,1 + 16:24,7

52. 120 PATETER Anita LCA Hochschwab 50:30,3 + 17:08,9

53. 143 FADENGRUBER Egon  50:30,8 + 17:09,4

54. 108 SANTLER Stefanie SV Oberaich 50:40,1 + 17:18,7

55. 7 MELINZ Johann TV Frohnleiten 51:24,6 + 18:03,2

56. 126 TRIEBL Erich  51:47,2 + 18:25,8

57. 142 SOUKUP Marianne  51:59,9 + 18:38,5

58. 103 PRASCHL Peter SV St. Sebastian 52:27,6 + 19:06,2

59. 24 GRUBER Franz 1. Laufclub Parndorf 52:47,4 + 19:26,0

60. 109 SANTLER Katrin SV Oberaich 54:01,5 + 20:40,1

61. 140 LINZBICHLER Helmut KSV ECE 55:11,3 + 21:49,9

62. 33 MURSTEINER Luclide  56:16,0 + 22:54,6

63. 133 RESCHOUNIG Monika LT Allerheiligen 56:20,9 + 22:59,5

64. 135 BRUGGRABER Margit LT Allerheiligen 57:15,2 + 23:53,8

65. 144 NISTELBERGER Mangold  58:59,0 + 25:37,6

66. 112 HÖDL Marlies SV Oberaich 1:01:39,4 + 28:18,0

67. 111 SCHAFFER Barbara SV Oberaich 1:01:40,5 + 28:19,1

68. 36 NEUHOLD Karl  1:02:09,1 + 28:47,7

69. 35 NEUHOLD Gabriele  1:02:09,2 + 28:47,8

70. 141 LINZBICHLER Brigitta KSV ECE 1:03:30,9 + 30:09,5

71. 134 EBNER Johanna LT Allerheiligen 1:05:13,2 + 31:51,8

72. 127 TRIEBL Christa  1:05:13,3 + 31:51,9

72. 113 RECHBERGER Desiree SV Oberaich 1:05:13,3 + 31:51,9

72. 110 MAYER Julia SV Oberaich 1:05:13,3 + 31:51,9
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am Nationalfeiertag, den 26.10.2008 in Bruck a.d. Mur

K a m p f g e ri c h t: T e c h n i s c h e   D a t e n:
Organisation: SCHWIMMER Gernot Streckenname: Rundkurse in Bruck

Chef d. Kampfrichter: Streckenlänge: 1,2 km, 4,6 km, 8,9 km

Rennleiter: SCHWIMMER Gernot Start: Murinselstadion

Streckenchef: Höhe Start:

Startrichter: LUNESCHNIK Heinz Ziel: Murinselstadion

Zielrichter: LUNESCHNIK Josef Höhe Ziel:

Zeitnehmung u. Wertung: Wim-Tec Computer- Höhendifferenz:

NF Kindberg

Chef der Zeitnehmung: LUNESCHNIK Heinz Startart: Gruppenstart

Startzeit: 10.00 Uhr

Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      

BAMBINILAUF weiblich:  (2003 u. jünger) 0,4 km
1. 251 SOUKUP Anna 2:24,3

2. 261 KLINKAN Valentina 2:37,6 + 00:13,3

3. 257 SPITZER Emely X-Trim ASKÖ Zeltweg 2:38,1 + 00:13,8

4. 259 GWANDNER Ylva 2:42,6 + 00:18,3

5. 252 SOUKUP Katrin 3:34,6 + 01:10,3

 254 NEUHOLD Jaqueline n.a.St.

BAMBINILAUF männlich:  (2003 u. jünger) 0,4 km
1. 258 SCHAWARZ Michael 2:16,6

2. 260 PATETER Mathias LCA Hochschwab 2:29,4 + 00:12,8

3. 253 LUCIANI Luca 2:38,3 + 00:21,7

4. 255 LEDERBAUER Sebastian 3:28,5 + 01:11,9

5. 280 GRADISCHNIG Sebastian 6:19,6 + 04:03,0

U 8  -  weiblich: (2002-2001) 1,2 km
1. 278 KARKELJA Melissa 5:45,2

2. 275 PEHMER Sophie 6:07,0 + 00:21,8

3. 277 FREIGASSNER Julia 6:30,7 + 00:45,5

4. 271 HUBER Selina VS Körner 6:42,2 + 00:57,0

5. 268 IVISIC Sara VS Körner 7:03,5 + 01:18,3

 267 ROJKO Nina VS Körner n.a.St.  

U 8  -  männlich: (2002-2001) 1,2 km
1. 276 STABER Simon SC Bruck 5:44,8

2. 266 ZÜNDEL Simon Trofaiach am Start 5:57,6 + 00:12,8

3. 270 LANDZETTEL Mario VS Körner 6:05,6 + 00:20,8

4. 279 KOTZEGGER Tobias 6:31,1 + 00:46,3

5. 269 JAHRMANN Ricardo VS Körner 7:00,1 + 01:15,3

6. 272 FUCHS Alexander VS Körner 7:01,5 + 01:16,7

 273 KIRCHMEIER Marcel VS Körner n.a.St.  

 274 SEMLITSCH Paul VS Körner n.a.St.  

Sportreferat der Stadtgemeinde Bruck a.d. Mur

Offizielle

E R G E B N I S L I S T E 

www.nf-timing.at

vom

14.  B R U C K E R   F I T L A U F 

Rückstand

ÖLV Nr.:    8070/08
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Rückstand

U 10 - weiblich: (2000-1999) 1,2 km
1. 306 SCHLOFFER Marie-Sophie VS Körner 5:32,2

2. 322 KRENN Melissa 5:32,8 + 00:00,6

3. 302 ZÜNDEL Dana Trofaiach am Start 5:39,3 + 00:07,1

4. 304 MRAK Johanna VS Körner 5:44,1 + 00:11,9

5. 305 FRIEDRICH Christina VS Körner 5:49,2 + 00:17,0

6. 309 WEINGANT Sarah VS Körner 6:23,3 + 00:51,1

7. 307 MACHER Tanja VS Körner 6:31,5 + 00:59,3

8. 318 LORBEK Jasmin VS Körner 6:35,4 + 01:03,2

9. 311 KRASNIQI Dafina VS Körner 6:53,9 + 01:21,7

10. 310 KÖNIG Laura VS Körner 6:54,7 + 01:22,5

 316 KIRCHMEIER Janine VS Körner n.a.St.  

 321 NEUHOLD Jessica n.a.St.  

U 10 - männlich: (2000-1999) 1,2 km
1. 323 SCHACHNER Maximillian 5:10,3

2. 314 KOTZEGGER Dominik VS Körner 5:16,6 + 00:06,3

3. 313 PEHMER Leon VS Körner 5:18,5 + 00:08,2

4. 301 ERLSBACHER Jakob SC Bruck 5:19,9 + 00:09,6

5. 320 JAKLITSCH Manuel SC Bruck 5:27,2 + 00:16,9

6. 319 VETTER Mario VS Knottinger 5:31,5 + 00:21,2

7. 315 HOXHAJ Ilir VS Körner 5:36,0 + 00:25,7

8. 324 GWANDNER Niklas 6:04,2 + 00:53,9

9. 325 MAIER Marcel 6:08,0 + 00:57,7

10. 312 TSCHOFEN Dominik VS Körner 6:45,9 + 01:35,6

11. 308 WOHLMUTHER Dominik VS Körner 7:08,4 + 01:58,1

 303 STIENINGER Simon VS Körner n.a.St.  

 317 HASHEM Asham VS Körner n.a.St.  

U 12 - weiblich: (1998-1997) 1,5 km
1. 374 ILLMAIER Bianca LCA Hochschwab 5:56,0

2. 368 GRUBESIC Thea 6:09,2 + 00:13,2

3. 366 GRADISCHNIG Lena-Theresa 6:14,1 + 00:18,1

4. 350 IRZL Juliane KSV ECE 6:29,4 + 00:33,4

5. 343 FASSMANN Lisa LCA Hochschwab 6:31,1 + 00:35,1

6. 363 NEUBAUER Pamela HSK 6:40,5 + 00:44,5

7. 348 FAUSTMANN Jennifer VS Körner 7:06,1 + 01:10,1

U 12 - männlich: (1998-1997) 1,5 km
1. 373 PEHMER Laurenz 5:19,9

2. 372 TRIEBL Armin 5:26,0 + 00:06,1

3. 370 PREINER Thomas KSV ECE 5:27,7 + 00:07,8

4. 369 GAUGL Sebastian KSV ECE 5:33,3 + 00:13,4

5. 360 MESSNER Manuel HSK 5:35,9 + 00:16,0

6. 371 SEIDL Georg KSV ECE 5:39,1 + 00:19,2

7. 341 REINMÜLLER Stefan HRC Jaritzberg 5:47,0 + 00:27,1

8. 351 SCHEMMEL Daniel Schiklub Bruck a.d. Mur 6:05,4 + 00:45,5

9. 346 ERHUMWUNSEE Gabriel VS Körner 6:36,2 + 01:16,3

10. 367 GWANDNER Jonas 6:39,0 + 01:19,1

11. 345 ERHUMWUNSEE Michael VS Körner 6:45,8 + 01:25,9

12. 358 HÖLLER Stefan HSK 6:49,2 + 01:29,3

13. 365 KRASNIQI Denis HSK 7:19,2 + 01:59,3

14. 344 ERLSBACHER Peter SC Bruck 7:23,7 + 02:03,8
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Rückstand

15. 354 RINNER Tobias HSK 7:36,5 + 02:16,6

16. 349 FUCHS Pascal 7:38,5 + 02:18,6

17. 361 STRAHLHOFER Niklas HSK 7:40,0 + 02:20,1

 342 HÖFER Martin HRC Jaritzberg n.a.St.  

 347 HASHEM Aram VS Körner n.a.St.  

 352 BRANDNER Oliver HSK n.a.St.  

 353 EDER Michael HSK n.a.St.  

 355 SCHANTL Florian HSK n.a.St.  

 356 ZIMMERMANN Thomas HSK n.a.St.  

 357 CAPO Patrik HSK n.a.St.  

 359 HUTTERER Rudolf HSK n.a.St.  

 362 TASSATI Bernd HSK n.a.St.  

 364 EIBISBERGER Daniel HSK n.a.St.  

U 14 - weiblich: (1996-1995) 4,6 km
1. 38 MATZINGER Marlene KSV ECE 22:39,3

2. 60 BABÜR Nurgül HSK 32:21,7 + 09:42,4

3. 62 SCHMUDEK Nina HSK 40:36,0 + 17:56,7

4. 63 PUSTER Kathrin HSK 40:36,1 + 17:56,8

5. 64 KIRL Johanna HSK 40:36,2 + 17:56,9

6. 61 NEUBAUER Stefanie HSK 40:36,3 + 17:57,0

7. 57 LECHNER Kerstin HSK 41:34,0 + 18:54,7

 29 GABBICHLER Andrea Happy Lauf Anger n.a.St.  

 56 GREBIEN Jaqueline HSK n.a.St.  

 58 LINDL Teresa HSK n.a.St.  

 66 BRUNNHOFER Bianca HSK n.a.St.  

U 14 - männlich: (1996-1995) 4,6 km
1. 116 MAIER Alexander HIB Liebenau 20:49,9

2. 92 PAGGER Mathias HSK 21:55,6 + 01:05,7

3. 123 PATETER Daniel LCA Hochschwab 22:16,5 + 01:26,6

4. 74 GOSCH Bernhard HSK 24:19,3 + 03:29,4

5. 45 FEICHTL Thomas  HSK 26:22,5 + 05:32,6

6. 93 SEEBACHER David HSK 26:56,8 + 06:06,9

7. 43 CIOTOI Andrei HSK 27:09,8 + 06:19,9

8. 80 REICHL Mario HSK 27:13,9 + 06:24,0

9. 42 AUMANN Robert HSK 30:41,9 + 09:52,0

10. 83 THÖNI Nico HSK 31:41,1 + 10:51,2

11. 85 DIETEL Patrick HSK 34:19,2 + 13:29,3

12. 72 EISNER Philipp HSK 39:46,3 + 18:56,4

12. 86 GOTTLIEB Rene HSK 39:46,3 + 18:56,4

12. 90 KOZO Kevin HSK 39:46,3 + 18:56,4

15. 95 TRIEB Raphale HSK 40:00,3 + 19:10,4

 44 DADAEV Imam HSK dis.  

 47 IZRAILOV Ashab HSK dis.  

 76 HAMDIJA Karic HSK dis.  

 78 LEODOLTER Dominik HSK dis.  

 88 KERNMAIER Marvin HSK dis.  

 41 AUERBÖCK Fabian HSK n.a.St.  

 46 HUBER Stefan HSK n.a.St.  

 48 KRAINER Philipp HSK n.a.St.  

 49 MANSUROV Ayub HSK n.a.St.  

 51 SCHLIBER David HSK n.a.St.  
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 71 BRANDL Matthias HSK n.a.St.  

 77 KERN Florian HSK n.a.St.  

 82 STELZER Gerald HSK n.a.St.  

 87 KARLON Markus HSK n.a.St.  

 89 KOLLER Julian HSK n.a.St.  

 91 MANSUROV Zelimkhan HSK n.a.St.  

 94 SOLLGRUBER Michael HSK n.a.St.  

 96 WALCHHÜTTER Marcel HSK n.a.St.  

 97 WOLF Patrick HSK n.a.St.  

 50 MASCHA Sebastian HSK n.i.Z.  

U 16 - weiblich: (1994-1993) 4,6 km
1. 59 BABÜR Aygül HSK 23:02,5

2. 69 CEDONO Stephanie HSK 23:47,2 + 00:44,7

3. 67 RATHGEB Tanja HSK 27:36,2 + 04:33,7

4. 107 HIRTLER Andrea SV Oberaich 28:48,3 + 05:45,8

5. 65 SKARKE Melanie HSK 31:54,1 + 08:51,6

6. 68 NAGEL Melissa HSK 32:18,4 + 09:15,9

 53 DUGAJEWA Diana HSK n.a.St.  

 54 SCHOVKALOWA Makka HSK n.a.St.  

 55 STEßL Eva HSK n.a.St.  

U 16 - männlich: (1994-1993) 4,6 km
1. 122 PATETER Dominik LCA Hochschwab 20:36,8

2. 115 MAIER Christopher SV Oberaich 24:14,7 + 03:37,9

3. 73 DOGAN Muhammet HSK 30:18,3 + 09:41,5

 52 WALCHHÜTTER Patrick HSK dis.   

 70 AHMETOVIC Mirzet HSK dis.  

 84 ZIRNGAST Philipp HSK dis.  

 75 HOPF Heimo HSK n.a.St.  

 79 MATZBACHER Manfred HSK n.a.St.  

 81 SOFRONICIV Paul HSK n.a.St.  

U 18 - weiblich: (1992-1991) 4,6 km
1. 125 TRIEBL Lena 23:13,1

2. 34 SPIESS Stefanie 27:00,3 + 03:47,2

U 18 - männlich: (1992-1991) 4,6 km
1. 37 RATSWOHL Christoph BRG Bruck 18:12,6

2. 121 PATETER Christoph LCA Hochschwab 20:37,6 + 02:25,0

U 20 - weiblich: (1990-1989) 8,9 km
1. 108 SANTLER Stefanie SV Oberaich 50:40,1

2. 112 HÖDL Marlies SV Oberaich 61:39,4 + 10:59,3

3. 111 SCHAFFER Barbara SV Oberaich 61:40,5 + 11:00,4

4. 110 MAYER Julia SV Oberaich 65:13,3 + 14:33,2

4. 113 RECHBERGER Desiree SV Oberaich 65:13,3 + 14:33,2
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Hauptklasse DAMEN: (1988-1979) 8,9 km
1. 2 HUBER Marika HRC Jaritzberg 36:45,8

2. 109 SANTLER Katrin SV Oberaich 54:01,5 + 17:15,7

Hauptklasse HERREN: (1988-1979) 8,9 km
1. 4 PAURITSCH Steve Post SV Graz 33:21,4

2. 139 DIEPOLD Christof LCA Hochschwab 36:34,5 + 03:13,1

3. 39 GRÖSSINGER Christian 37:40,3 + 04:18,9

4. 106 SCHAFFERHOFER Markus KSV ECE 37:41,8 + 04:20,4

5. 99 HARTLEB-KÖGL Karl-Heinz TUS Spielberg 39:38,3 + 06:16,9

6. 105 PACHNER Gerhard 46:21,9 + 13:00,5

7. 20 STEINMAURER Florian Trofaiach am Start 49:46,1 + 16:24,7

 1 STERN Vinzenz HRC Jaritzberg n.a.St.  

DAMEN - W 30: (1978-1969) 8,9 km
1. 118 FASSMANN Cornelia 46:51,3

2. 120 PATETER Anita LCA Hochschwab 50:30,3 + 03:39,0

3. 142 SOUKUP Marianne 51:59,9 + 05:08,6

 3 KROBOTH Monika HRC Jaritzberg n.a.St.  

HERREN - M 30: (1978-1969) 8,9 km
1. 148 WENGSCHEN Joachim LTC Deutschlandsberg 33:32,1

2. 131 WOHLMUTHER Gerhard HSV St. Michael 34:14,6 + 00:42,5

3. 8 PERCHT Robert HSV St. Michael 34:45,9 + 01:13,8

4. 40 LANG Wolfgang KSV ECE 36:04,1 + 02:32,0

5. 9 LOBERAU Oliver HSV St. Michael 37:59,3 + 04:27,2

6. 6 SCHINDLER Stefan 39:40,1 + 06:08,0

7. 119 PATETER Erich LCA Hochschwab 44:11,3 + 10:39,2

8. 30 JEKLIN Friedrich LTC Trimax 45:15,8 + 11:43,7

9. 144 NISTELBERGER Mangold 58:59,0 + 25:26,9

DAMEN - W 40: (1968-1959) 8,9 km
1. 28 GABBICHLER Maria Happy Lauf Anger 39:26,6

2. 10 KALIDZ Susanne 40:57,0 + 01:30,4

3. 17 ROSENBICHLER Johanna Laufteam Hoppiz Graz 46:24,1 + 06:57,5

4. 33 MURSTEINER Luclide 56:16,0 + 16:49,4

5. 133 RESCHOUNIG Monika LT Allerheiligen 56:20,9 + 16:54,3

6. 135 BRUGGRABER Margit LT Allerheiligen 57:15,2 + 17:48,6

7. 35 NEUHOLD Gabriele 1:02:09,2 + 22:42,6

8. 127 TRIEBL Christa 1:05:13,3 + 25:46,7

HERREN - M 40: (1968-1959) 8,9 km
1. 101 Mag. KOCH Dieter LCA Hochschwab 33:35,2

2. 129 GÖSSLER Erwin ATUS Knittelfeld 33:46,7 + 00:11,5

3. 138 ILLMAIER Stefan LCA Hochschwab 34:43,3 + 01:08,1

4. 98 KÖSSLER Robert X-Trim ASKÖ Zeltweg 35:09,1 + 01:33,9

5. 27 GABBICHLER Josef Happy Lauf Anger 37:04,3 + 03:29,1

6. 19 SOUKUP Karl 37:22,6 + 03:47,4

7. 128 PABI Hubert 37:44,7 + 04:09,5

8. 104 DE MONTE Anton 39:24,7 + 05:49,5

9. 136 NEUBAUER Reinhard 39:55,3 + 06:20,1

10. 114 HERZ Bernhard SV Oberaich 40:36,0 + 07:00,8

11. 147 MAIER Andreas 41:12,6 + 07:37,4

12. 117 PUCHER Herbert LCA Hochschwab 41:27,9 + 07:52,7

13. 12 SPIESS Hannes 43:20,5 + 09:45,3
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14. 18 ROSENBICHLER Christian Laufteam Hoppiz Graz 45:42,3 + 12:07,1

15. 5 DENGG Herbert Leoben 45:42,7 + 12:07,5

16. 36 NEUHOLD Karl 1:02:09,1 + 28:33,9

 13 NIEDERL Alfred n.a.St.  

DAMEN - W 50: (1958-1949) 8,9 km
1. 145 KNOLL-RUMPL Paula 36:45,7

2. 132 FARMER Maria 46:00,9 + 09:15,2

3. 31 PAIER Eva UNION Mürzsteg 48:31,9 + 11:46,2

 22 SCHULLER Veronika Mürzzuschlag n.a.St.  

HERREN - M 50: (1958-1949) 8,9 km
1. 26 GUGL Josef St. Marein bei Knittelfeld 33:34,7

2. 146 KNOLL Gottfried 34:32,5 + 00:57,8

3. 15 REINER Robert Trofaiach am Start 38:24,2 + 04:49,5

4. 14 KOCHER Arnold Trofaiach am Start 41:03,9 + 07:29,2

5. 23 TULLER Josef Trofaiach am Start 41:13,7 + 07:39,0

6. 130 GÖSSLER Johann ATUS Knittelfeld 41:59,2 + 08:24,5

7. 16 HARTL Hubert PSV Leoben 44:53,4 + 11:18,7

8. 124 PLAHA Franz 45:10,2 + 11:35,5

9. 126 TRIEBL Erich 51:47,2 + 18:12,5

 21 STOPAR Erich Leoben n.a.St.  

DAMEN - W 60: (1948-1939) 8,9 km
1. 102 QUITT Gertrude 48:04,6

2. 141 LINZBICHLER Brigitta KSV ECE 1:03:30,9 + 15:26,3

HERREN - M 60: (1948-1939) 8,9 km
1. 32 TIEFENGRABER Karl Heinz UNION Mürzsteg 39:04,3

2. 100 HAUBENWALLNER Josef HRC Jaritzberg 39:18,7 + 00:14,4

3. 137 MAIER August HSV St. Michael 44:32,3 + 05:28,0

4. 143 FADENGRUBER Egon 50:30,8 + 11:26,5

5. 140 LINZBICHLER Helmut KSV ECE 55:11,3 + 16:07,0

 25 BAUER Willy LTC Graz n.a.St.  

DAMEN - W 70: (1938-und älter) 8,9 km
1. 134 EBNER Johanna LT Allerheiligen 1:05:13,2

HERREN - M 70: (1938-und älter) 8,9 km
1. 11 KOBER Josef ATSV Nurmi 47:29,8

2. 7 MELINZ Johann TV Frohnleiten 51:24,6 + 03:54,8

3. 103 PRASCHL Peter SV St. Sebastian 52:27,6 + 04:57,8

4. 24 GRUBER Franz 1. Laufclub Parndorf 52:47,4 + 05:17,6

Gemeldete Teilnehmer: 232
Nicht am Start: 48

Nicht im Ziel: 1
Disqualifiziert: 8

Gewertete Teilnehmer: 175

Bewerbsstatistik:

Für die Richtigkeit der Auswertung

Der Rennleiter

Gernot Schwimmer e.h.
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